МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

30.05.2024 № 604

г. Красноярск

О внесении изменений в
Положение о спортивном
комплексе правобережной
площадки

В целях актуализации Положения о спортивном комплексе правобережной
площадки  и  на  основании  приказа  по  Университету  от  14.03.2024  №304  "О
закреплении помещений спортивного зала",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о спортивном комплексе правобережной
площадки  (далее  -  Положение),  утвержденное  приказом  по  Университету  от
06.03.2024 №254, с даты подписания настоящего приказа:
п.2.2 изложить в следующей редакции:
"В структуру СКП входят следующие объекты Университета:
- дворец водного спорта (ДВС), ул. Центральный проезд, 7;
- тренажерный зал корпус «Л», проспект имени газеты Красноярский рабочий, 31,
стр. 7;
- спортзал в корпусе С, ул. Семафорная, 433/1".

2.  Техническое  поддержание  работоспособности  спортивного  зала,
расположенного по адресу: ул. Юности, 18а, возложить на спортивный комплекс
правобережной площадки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по довузовской, внеучебной деятельности и общим вопросам Деревянных Д.Н.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0032825-42880049a2abe28bfef9ee4515ddab65

Проект приказа представляет:
Спортивный комплекс
правобережной площадки,
директор комплекса ________    17.05.2024 Ю.Г. Гильмудинов

СОГЛАСОВАНО:
Ректорат, проректор по
довузовской, внеучебной
деятельности и общим вопросам

307FD
24.05.2024 09:49:30 Д.Н. Деревянных

Ректорат, проректор по
безопасности

7B4D1
21.05.2024 17:10:30 Д.В. Солдатенко

Управление кадров, начальник
управления кадров-начальник
отдела по работе с персоналом

131A1
22.05.2024 15:32:51 Т.Д. Егорова

Управление экономики, финансов
и бухгалтерского учета, начальник
управления экономики, финансов и
бухгалтерского учета-главный
бухгалтер

97151
22.05.2024 08:04:44 Т.И. Резвицкая

Управление правового
сопровождения и внутреннего
контроля, начальник управления

C239B
22.05.2024 08:59:01 Е.А. Прокушева

Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
21.05.2024 18:43:04 Т.Г. Окунева

Уведомление о регистрации: Резвицкая Татьяна Ильинична, Окунева Татьяна Григорьевна, Прокушева
Евгения Александровна, Сычева Елена Михайловна, Егорова Татьяна Дмитриевна

0032825-42880049a2abe28bfef9ee4515ddab65